
Projekt

z dnia  11 grudnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .................................

UCHWAŁA NR XIII/..../19
RADY GMINY STARGARD

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę NR II/19/18 Rady Gminy Stargard z dnia 30 listopada 2018 r., w sprawie 
ustalenia przedmiotu działania oraz liczby członków stałych komisji rady gminy

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/19/18 Rady Gminy Stargard z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
przedmiotu działania oraz liczby członków stałych komisji rady gminy § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Ustala się liczbę członków stałych komisji rady gminy:

1) Komisji Rewizyjnej - od 3 do 5 osób,

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - od 3 do 5 osób,

3) Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu - od 3 do 9 osób,

4) Komisji Socjalno - Porządkowej i Oświaty - od 3 do 9 osób."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Janiak

Id: 5C4F1C9B-88D4-44E8-AE6F-2BA0A9E958F5. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz
stosownie do § 13 ust.1 Statutu Gminy Stargard, Rada Gminy Stargard Uchwałą NR II/19/18
z dnia 30 listopada 2018 r., w sprawie ustalenia przedmiotu działania oraz liczby członków stałych
komisji rady gminy, powołała cztery stałe komisje:

1) Komisję Rewizyjną,

2) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji,

3) Komisję Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu,

4) Komisję Socjalno-Porządkową i Oświaty.

W związku wyborem radnego Pana Sebastiana Janiaka, dotychczasowego członka Komisji
Rewizyjnej oraz członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, na funkcję Przewodniczącego Rady
Gminy, zachodzi konieczność dokonania zmian składów przedmiotowych komisji. Należy również
dokonać zmian dotyczących składu liczbowego przedmiotowych Komisji określonych w ww.
Uchwale NR II/19/18. Jednocześnie należy dokonać zmian i określić skład liczbowy dwóch
pozostałych komisji tj. Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu oraz Komisji
Socjalno - Porządkowej i Oświaty.

Proponowane zmiany mają na celu określenie minimalnego składu poszczególnych komisji, aby
na przyszłość w przypadku zmian składów osobowych w komisjach, nie ograniczać radnym
swobodnego wyboru Komisji, w której chcą pracować stosownie do § 60 ust. 5 Statutu Gminy
Stargard.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 5C4F1C9B-88D4-44E8-AE6F-2BA0A9E958F5. Projekt Strona 1




